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Spółka InPost, właściciel ogólnopolskiej sieci Paczkomatów, zapowiedziała wizytę w Iławie
swojego przedstawiciela po tym, jak Michał Młotek - przewodniczący Rady Miejskiej w
Iławie - w mediach społecznościowych zasugerował, że "najpiękniej położony paczkomat w
Polsce", czyli ten przy iławskim Lidlu nad rzeką Iławką, nie jest dzisiaj najlepszą wizytówką
dla swojego właściciela.

Michał Młotek postanowił podjąć w tej sprawie interwencję. Za pośrednictwem serwisu LinkedIn
kilka dni temu skontaktował się z InPostem, by porozmawiać o Paczkomacie, który stoi przy nowym
Lidlu - tuż przy ścieżkach spacerowych i Iławce.

- Zasugerowałem, by to zwykłe urządzenie, jeśli
miałoby pozostać w tym miejscu (według mnie to



najpiękniej położony Paczkomat w Polsce), powinno
zostać zamienione na jedną z proekologicznych,
zielonych maszyn, które trafiły już do wybranych
miast w Polsce - komentuje przewodniczący Rady
Miejskiej w Iławie.

Odpowiedź InPostu była natychmiastowa.

Zareagował m.in. Ariel Wojciechowski, ekspert ds. relacji partnerskich w InPost, który napisał:

A my na to, czemu nie? Podziałajmy :-).

- Przyjmujemy wyzwanie :-) - dodała dyrektor ds. Relacji
Partnerskich i Programu InPost Green City Marta
Zalewska. 

- Szczegóły omówiliśmy już w rozmowie telefonicznej.
I wiecie co? W połowie lipca do Iławy przyjedzie
dodatkowo jeden z ekspertów projektu InPost Green
City, by porozmawiać o współpracy i wspólnych
działaniach na rzecz ochrony klimatu. Dziękuję
InPost za szybką reakcję i do zobaczenia w Iławie! -
kontynuuje M. Młotek.

A czym w ogóle jest program InPost Green City, w który - jak wynika z przytoczonej dyskusji - ma
szansę zostać włączona Iława?

- To [...] nasz wyjątkowy projekt, którego głównym
celem jest ograniczanie emisji CO2 i ruchu
samochodowego w centrach polskich miast, a tym
samym zagwarantowanie mieszkańcom przebywania i
poruszania się w czystej i nowoczesnej przestrzeni
miejskiej - czytamy na stronie programu.



Przykładowe projekty polegają na montażu na maszynach paczkowych czujników jakości
powietrza czy obsadzanie ich roślinnością. InPost, jak czytamy w artykule na rp.pl, stosuje
również kostkę antysmogową pochłaniającą tlenek azotu, a także "pracuje nad rozwiązaniem,
którego celem jest to, aby maszyny firmy były w części autonomiczne i wykorzystywały energię
odnawialną pochodzącą ze słońca". To w miastach, które przystąpiły do programu InPost Green
City, spółka w pierwszej kolejności wymienia swoje pojazdy na elektryczne. Projekt to też praca
nad estetyką Paczkomatów.

- Firma podkreśla, że na życzenie samorządu może
opracować specjalną okleinę dla swoich maszyn,
która będzie pozostawać w harmonii z miejskim
klimatem i architekturą w strefach konserwatorskich
- podaje Rzeczpospolita.

A z informacji serwisu Portalsamorzadowy.pl wynika, że tylko w 2022 roku w ramach programu
przeprowadzono 15 inicjatyw, a do samego InPost Green City dołączyło 20 miast. Zobaczymy, czy w
tym gronie znajdzie się także Iława.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

W ramach programu InPost Green City spółka m.in. obsadza swoje urządzenia roślinnością.

Na wybranych Paczkomatach pojawia się specjalna okleina, dopasowana do sąsiadującej
miejskiej przestrzeni.
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